J oannes electus Rex.

S tephanus B a th o r ij 

de Somlyo.
(Eredetije a bécsi cs. titkos levéltárban.)

H.

II. János király meghatalmazza követét 
Somlyai Báthori Istvánt, hogy II. Miksa csá- k 
szárral és lárálylyal a közte és Miksa nővére 
Johanna herczegnő között Jcötendő házasság 
ügyében szerződést köthessen. Kelt Gyalu vá
rában 1565. mart. 24.

Joannes secundus dei gratia, electus 
Rex 'Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae etc. 
significamus tenore presentium, quibus ex
pedit vniuersis, quod nos ad plenum confisi, 
de fide, integritate, rerum gerendarum suf
ficienti peritia, et dexteritate , fidelis nostri. 
magnifici Stephani Bathorij de Somlijo, ca
pitanei, consiliarij et oratoris nostri, eidem 
igitur plenum ius, facultatem et mandatum,
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agendi, tractandj et concludendi, cum sacra
tissimo principe, domino Maximiliano, domina 
fauente clementia, Romanorum Imperatore 
electo, semper augusto, Germaniae, Hungá
riáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclauo- 
niae etc. Rege, Archiduce Austriae, duce 
Burgundiáé , marchione Moraúiae, comite 
Tyrolis etc. domino, maiore et affine nostro : 
obseruandissimo super contrahendo nomine 
nostro matrimonio, cum serenissima principe 
domina Joanna filia sacratissimae olim cae- 
sareaé maiestatis domini Ferdinandi, felicis 
recordationis, sorore ipsius, domini Maximi- 
liani cesaris, et. simul super dote, et dota- 
licijs, alijsque ad principum matrimonia tra
ctanda, ineunda et concludenda pro consue- 
tudine necessarijs non aliter quam si nos 
ipsi personaliter presentes essemus, dandum 
et concedendum duximus, quemadmodum 
damus et concedimus per presentes pro
mittentes et assecurantes ipsam sacratissi
mam maiestatem cesaream et Regiam, in 
verbo nostro et dignitate Regia, Quod quic- 
quid nominatus Stephanus Bathorij cuin ipsa 
sacratissima cesarea et Regia maiestate Ro
manorum, in causa dicti matrimonij, dotis et 
dotaliciorum, egerit, tractauerit, concluserit, 
in totum, in omnibus punctis, clausulis et 
articulis, ratum atque firmum sumus habituri, 
et inuiolabiliter obseruabimus, quemadmodum 
assecuramus, et promittimus, harum nostra
rum, sigillo nostro, et chyrographa munitarum 
vigore, et testimonio literarum, datae in arce 
nostra Gijalw, die vigesima quarta mensis 
Martij anno domini, millesimo, quingentesimo, 
sexagesimo quinto.

J oannis electus Rex m. p.

S teph a n u s  B a th o r ij , 

de Somlijo mp.
(Eredetije a bécsi cs. titkos levéltárban.)

m.
II. János király utasítása II. Miksa